DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado MOVIMENTO FEMINISTA EM
CONEXÃO COM MULHERES INDÍGENAS de autoria de REGINA PONTES MARÇAL, foi
publicado nos Anais IV DESFAZENDO GÊNERO referente ao ISSN 2447-2190.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/36645

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/36645